
: ®.
tNCE

EXPERT 2019007719

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi niže uvedenými smluvními stranami

jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupující')

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávající")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

PER4MANCE s.r.o.
Fišova 399/3, 602 00 Brno
Ing. Petr Maleňák, jednatel společnosti

60749024
CZ60749024
Krajský soud v Brně sp. zn. C19044

1.
Prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím
v podobě rozšiřující police kompatibilní se stávajícím diskovým úložištěm a disků pro
osazeni do této rozšiřující police. Podrobná specifikace tohoto zboží je uvedena v příloze
č. 1 (Technická specifikace), která je nedílnou součásti této kupní smlouvy.

2.
prodávající se zavazuje dodat zboží se všemi jeho součástmi a přislušenstvim podle
ČI. 1 této smlouvy kupujícímu, a to ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy: a kupující kupuje toto
zboží do vlastnictví jihomoravského kraje jako svého zřizovatele za kupní cenu podle
ČI. 6 této smlouvy. Součásti tohoto závazku prodávajícího je instalace a konfigurace
příslušného zboží v místě splněni závazku dle ČI. 3 této smlouvy.

l
016_2019 výpočetní technika

2019007719



3.
Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy
nejpozději do jednoho měsíce ode dne účinnosti příslušné smlouvy, a to v místě splněni
tohoto závazku, kterým je sídlo kupujícího v Brně - Bohunicích na adrese Kamenice 798/1d,
625 00.

4.
Závazek prodávajícího ke splněni jeho závazku k dodáni zboží podle přílohy č. 1 této
smlouvy se pak považuje za splněný po faktickém předáni a převzetí zboží prostého všech
vad na základě písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

5.
Nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto zboží přechází
z prodávajiciho na kupujícího dnem splněni závazku prodávajícího k dodáni zboží podle
ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy

6.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy kupní cenu ve výši.

1 121 000,00 KČ bez DPH, tj. 1 356 410,00 KČ včetně DPH
Součásti této ceny jsou veškeré náklady prodávajiciho na splněni jeho závazku k dodáni
zboží podle této smlouvy a daň z přidané hodnoty v sazbě podle zákona.

7.
Kupní cena podle ČI. 6 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splněni závazku
prodávajiciho k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy ve
lhůtě do 30 dnu ode dne doručeni jejího písemného vyúčtováni (faktury/daňového dokladu).
Faktura bude doručena elektronicky na email: Rodate|na@zzs|mk cz. Na faktuře musí být
mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje:
P19V00002632.

8.
Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že zboží podle ČI 1 této smlouvy bude odpovídat
tuzemským právním předpisům, technickým a jiným normám, a že bude mít vlastnosti
vymíněné vlastnosti kupujícím a vlastnosti obvyklé. V tomto smyslu se prodávajici zavazuje
bezplatně odstraňovat reklamované vady ve lhůtách stanovených pro předmět plněni dle
přílohy č. 1 této smlouvy, které se na zboží podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou v záruční
době specifikované v příloze č. 1.

9.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujicimu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji

.podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

10.

2
016_2019 výpočem/ technika



Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy se
prodávající zavazuje platit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle
ČI. 6 této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení.

11.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy o vice než dva týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tři
a vice vad, a to i postupně, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tune.

12.
Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle
ČI. 7 této smlouvy o vice než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit
s účinky ex tune.

13.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi kupujícím
a prodávajícím při realizaci této smlouvy ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku.

14.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujícího.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 19 této
smlouvy. Kupujici přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

15.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

16.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupujici,
který současně zajisti.

17.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 16.

18.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

3
016 2019 výpočetní technika



19.
prodávajici uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajicich z příslušných právních předpisu (zejména zák.
č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

V Brně dne V Brně dne 02/12/2019

.
MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
Kupující

Ing. Petr Maleňák
jednatel
Prodávající

per4mance"
PER4MANČE S CO

Fišova 3, 602 (X) Brno
1Č· MM90P& EMQí

Příloha č. 1 - Technická specifikace

4
016_2019 výpočetní technika



Příloha č. 1

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Je požadována dodávka bez výpadkového rozšířeni stávajícího produkčního diskového pole
dle následujicich minimálních požadavků:

Parametr Požadovaná hodnota
Expanzní police k montáži do RACK 19" o maximálni velikosti 4U.
Nabízená police musí být plně kompatibilní se stávajícím polem SCv3020.

Typ zařízeni Stávající pole SCv3020 umožňuje pomoci dalších expanzních polic bez
výpadkově rozšířit kapacitu pole. A to až na 220 disku v maximálně
16 policích.
Každá police disponuje min dvěma řadiči v navzájem redundantní HA
konfiguraci, kdy data jsou přístupná i při výpadku libovolného z řadičů.

Řadiče Minimálni konfigurace každého řadiče:

- 4 x SAS-3 port pro připojeni diskových polic
- 1 x LAN port typu RJ-45 pro vzdálenou správu
Expanzní polici lze osadit všemi typy disků (SSD, SAS/NL-SAS) V tomto
případě je požadován konkrétni typ a počet disku:
- 4ks SSD RI o kapacitě 1.92TB

, . - 20ks HDD SAS lOk o kapacitě 1.8TBOsazeni disky .
- 12ks HDD NL-SAS 7.2k o kapacite 6TB
Pokud nelze osadit požadované disky do jedné police, lze nabídnout dvě
police na 2.5" a 3.5" disky ovšem s maximálni velikosti jedné police 2U.
Všechny disky musí být vyměnitelné za běhu (hot swap).
Ke každé expanzní polici požadujeme dodat min. 4ks kabelu
odpovidajicich délek, rychlosti a typu konektoru pro propojeni stávajícího
pole.

Kabeláž Dále je požadována dodávka celkem 8x SFP" kompatibilních
transceiverů s konektory LC a 4ks odpovidajicich propojovacích kabelu
LC-LC 5m pro rozšířeni propojeni stávajícího diskového pole
k infrastruktuře.
Záruka, resp. servisní podpora min. do 01. 03. 2024
jako součást dodávky je požadován servis min. do 01. 03. 2024 typu
"24x7 4h". Tedy servisní zásah technika na místě instalace do 4 hodin od
diagnostiky závady/poruchy. Požadavek na servisní zásah je možné
uplatňovat 24 hodin denně, 7 dnů v týdnu. v ceně servisu jsou náhradní
díly, doprava i práce technika.
Požadujeme, aby servis byl pokryt adekvátním typem servisu

Záruka a poskytovaným výrobcem zařízeni. Záruční servis musí plně pokrývat
podpora i SSD disky či NVRAM karty, včetně wear-out. Každé opotřebené SSD

médium musí být v době záručního servisu bezplatně vyměněno
Po celou dobu záručního servisu musí být možné pole online napojit na
servisní dohledové centrum výrobce hw.
Požadujeme, aby byly aktualizace SW vybaveni systému (Firmware,
BIOS, ovladače, management) dostupné min. po dobu záruky, resp.
platné servisní podpory, zdarma, nabízené přehledně v servisním
portálu po zadáni sériového čísla.



Příloha č 1

Parametr Požadovaná hodnota
Součásti dodávky je fyzická instalace a bez výpadkové propojeni do
stávajiciho pole Včetně upgrade celého diskového pole na poslední

Instalace a a stabilní verzi SW vybaveni systému.
konfigurace Součásti dodávky bude i konfigurace nově dodaných kapacit do stávající

konfigurace a vytvořeni nového poolu z vysokokapacitních disků a úpravy
konfigurace dle požadavků zadavatele.


